

<http://www.Yashilmisho.com>

Email: [Info@Yashilmisho.com](mailto:Info@Yashilmisho.com)

Print: 1398/02/29



## فرماندار شبستر: عملکرد صدا و سیما در انعکاس خدمات دولت خاتمی ضعیف بود

شبستر - خبرنگار مهد آزادی:

جلسه تودیع و معارفه شهردار تسوج با حضور فرماندار، نماینده مجلس، اعضای شورای اسلامی شهرها و شهرداری منطقه و دیگر مسئولان منطقه و بخش انزاب برگزار شد.

مهندس کرمی فرماندار شهرستان شبستر طی سخنانی با اشاره به سالروز تشکیل شوراهای اسلامی گفت: وحدت و همدلی فلسفه وجودی شوراهای است، لذا شهرداری بدون پشتیبانی شوراهای اسلامی مفهومی ندارد چرا که شوراهای مشاوره دهنده مدیر اجرایی شهری برای شهردار می‌باشند.

وی با اشاره به اینکه شوراهای باید در تحقق خواسته‌های مردمی مصوبات خود را از شهرداری پیگیری کنند افزود: فعال نمودن کمیسیونهای مربوطه در شوراهای یکی از آیت‌های موفقیت شوراهای است که متأسفانه در اکثر نقاط کشور کمیسیونهای تخصصی شوراهای فعال و جدی نیستند.

فرماندار شبستر با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر اهمیت جلب مشارکت حداکثری در انتخابات نهم ریاست جمهوری گفت: شرکت در انتخابات حق مردم است و این مردم هستند که از ثمرات آن بهره‌مند می‌شوند لذا مردم از اعمال حق خود در انتخابات غافل نباشند.

کرمی در ادامه با نگاهی به فعالیتهای هشت ساله دولت خاتمی اظهار داشت دولت خاتمی در تمامی زمینه‌ها، عملکردی قابل دفاع تر نسبت به دولتهای دیگر داشته‌اند. متأسفانه برخی گروهها و جناحهای سیاسی ما فقط به همان لحظه می‌اندیشند و آینده را در نظر نمی‌گیرند و در صورتی که پروژه‌های بزرگی که در دولت خاتمی مورد بهره‌برداری قرار گرفت متعلق به کل نظام و انعکاس مطلوب آن موجب خرسندی کل ملت می‌شد.

وی از آنچه که برخی آن را هشت ساله سیاه‌نمایی مداوم و عدم انعکاس نکات قوت این دولت می‌نامند اظهار گله‌مندی کرد و تصریح نمود: از دیدگاه ما در این میان فرصت را بیشتر کسانی از دست داده‌اند که به چنین سیاه‌نمایی‌های مبادرت کردند زیرا وقتی تفکری در ذهن مردم شکل می‌گیرد، زودودن آن، کار بسیار مشکلی است.

مهندس کرمی در تشریح عملکرد دولت خاتمی و افزود: تنها در منطقه عسویه که از سال ۱۳۷۸ در ۲۵ فاز آغاز شده هم اکنون پنج فاز آن راه‌اندازی شده است که تنها در این پنج فاز ۳۰ میلیارد دلار سالانه برای کشور درآمد ایجاد شده است.

وی با انتقاد از عملکرد ضعیف صدا و سیما در زمان دولت خاتمی در انعکاس خدمات این دولت اظهار داشت: از کارهای بزرگی که در هشت سال اخیر انجام شده است این که در زمان تحویل دولت به خاتمی کشور ۳۸ میلیارد دلار بدهی خارجی داشت در حالیکه که هم اکنون نه تنها این بدهی به صفر رسیده بلکه بر اساس اعلام بانک جهانی، ایران تنها کشوری است که فاقد بدهی خارجی است.

فرماندار شبستر در این مراسم اکبر پنبه را به عنوان شهردار جدید تسوج معرفی و برای پرچمی آرزوی موفقیت نمود.

بر پایه این گزارش در این مراسم نماینده مردم شهرستان شبستر در مجلس شورای اسلامی نیز طی سخنانی با اشاره به مشکلات شهرهای کوچک گفت: متأسفانه کمبود امکانات و درآمد شهرداریهای کوچک نیاز به اعتباری مضاعف دارند و خشکسالیهای اخیر این مشکلات را دوچندان کرده است. هر چند تصویب قانون تجمیع عوارض در مجلس ششم تقریباً برخی از مشکلات را در شهرداری کوچک برطرف کرده است.

نماینده مردم شبستر از موافقت تبدیل آموزش و پرورش بخش انزاب به اداره خبر داد و با توجه به انتخابات سرنوشت‌ساز ریاست جمهوری افزود: با توجه به اهمیت این انتخاب و به وجود آمدن مسایلی از جمله بحث انرژی هسته‌ای، تخریب خدمات ارزنده هشت ساله دولت فعلی و حتی دولت قبلی باید با وحدت کامل و مشارکت حداکثری در انتخابات دشمنان نظام را مایوس کنیم.